
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wet op

de Kansspelen

De burgemeester van Uithoorn,

 

 

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 34 lid 2 van de Wet

op de Kansspelen,

 

 

B E S L U I T

 

De heer G. Roefs,werkzaam als toezichthouder en als buitengewoon opsporingsambtenaar binnen het

team Vergunningen, Toezicht en Handhaving bij DUO+ (de uitvoeringsorganisatie van de gemeenten

Diemen, Uithoorn en Ouder-Amstel),

 

 

aan te wijzen op grond van artikel 34 lid 2 van de Wet op de Kansspelen als toezichthouder als bedoeld

in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht belast met het toezicht op de naleving van het be-

paalde bij of krachtens titel VA, paragraaf 2 van de Wet op de Kansspelen.

 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan.

 

 

Uithoorn, 15 december 2016

 

 

mevr. drs. D.H. Oudshoorn-Tinga

 

 

Nr. 1422

STAATSCOURANT 9 januari

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2017 nr. 1422 9 januari 20171


